
8إعلانات الإثنين - 10  �سبتمبر 2012م - العدد 15561

اإنزال اإعلان مناق�شة رقم )6(-2012م في �شركة النفط اليمنية ـ فرع عدن

تعلن �شركة النفط اليمنية فرع ـ عدن عن اإنزال مناق�شة رقم )6( 2012م على النحو الآتي:

مصدر التمويل ذاتي )شركة النفط اليمنية(.

فعلى الشركات المتخصصة الراغبة الدخول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

شركتة النفتط اليمنية ت فرع عدن لشراء واستتلام وثائق المناقصة من قستم المشتريات في 

الفرع ت المعلا دكة.

وذلك وفق الشروط التالية:

1ت إحضار ضمان بنكي ساري المفعول لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

2ت إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3ت إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون الجديد.

4ت الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5ت تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

ت وتقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتسجل باسم الأخ مدير عام الفرع.

ت ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي.

ت تقدم العطاءات بالريال اليمني.

ت سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.

ت وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم السبت الموافق 6/ 10/ 2012م.

ت يمكتن للراغبين المشتاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائتق المناقصة قبل شرائها وذلك 

خلال الدوام الرسمي لفرة )25( يوماً من إنزال الإعلان.

رسوم المناقصةالوقتضمان بنكيتاريخ فتح المظاريفاسم المناقصةرقم المناقصة

شراء عدادات بوزر سكانيا + 6/ 2012م

شراء كبسولات فحص الوقود

 الحادية عشرة 70.000 ريال10/ 10 / 2012م

صباحاً 

10.000 ريال

- فعلى الراغبين المشتاركة في هتذه المناقصة التقدم بطلباتهتم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشريات

- لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

-  وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 3 /10 / 2012م .

- يقتدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشتمع الأحمتر إلى عنوان الجهة المحدد 

ومكتوب عليه استم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه 

الوثائق التالية:

1. ضمتان بنكتي بنفس نموذج الصيغتة المحددة في وثائق المناقصتة بمبلغ مقطوع 

محتدد قرين كل مناقصة صالتح للمدة المحددة في الوثيقة ) 120 يوماً( من تاريخ فتح 

المظاريف ، أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة  المبيعات + البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستتثنى  التشركات الأجنبية متن تقديم الشتهادات والبطاقات المشتار إليهتا آنفاً 

ويكتفتى بتقديم الوثائتق القانونية المؤهلة الصادرة من البلتدان التي تنتمي إليها تلك 

الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً(  

وحسب الموعد المحدد أعلاه. ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها 

بحالتها المستلمة إلى أصحابها.

- ستيتم فتتح المظاريتف بمقتر الجهتة الموضتح بعاليته  بمكتتب ) إدارة التخطيط 

والإحصاء( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكتن للراغبين في المشتاركة في هتذه المناقصة الاطتلاع على وثائتق المناقصة قبل 

شرائهتا خلال أوقات الدوام للفرة المستموح بها لبيع وثائتق المناقصة لمدة) 25 يوماً( 

من تاريخ نشر أول إعلان.

تــعلن الم�ؤ�ص�صة العامة للكهرباء منطقة عدن عن رغبتها في اإنزال المناق�صات العامة 
لت�ريد الم�اد التالية والتي �صيتم تم�يلها من البرنامج الا�صتثماري لعام 2012م:

رسوم المناقصة قيمة الضمان الابتدائي موعد فتح المظاريف مصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال 8 / 10 / 2012م 7.000 دولار البرنامج الاستثماري توريد كابلات جهد منخفض  4 ع / 2012م

20000 ريال 25.000 دولار 8 / 10 / 2012م البرنامج الاستثماري محولات نقل الطاقة 20 م . ف. أ 10 ع / 2012م

اإعلان البنك المركزي اليمني

يعلن البنك المركزي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 3( لسنة 2012م

لتوريد وتركيب وتشغيل أجهزة كمبيوتر وطابعات والتي سيتم تمويلها ذاتياً.

على الراغبين المشتاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات  الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: 

البنتك المركتزي اليمني /المركز الرئيسي / قطاع الشتؤون الماليتة والإدارية، لشراء واستتلام وثائق المناقصة نظير 

مبالغ الرسوم المحددة أدناه.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو قبل تقديم العروض بخمسة أيام.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم الشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء، 

واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع كما هو محدد بالجدول التالي:

مع العلم بأن الضمانات صالحة لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف،  أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة السجل التجاري سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صور من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى  الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

وتسلم الوثائق إلى سكرتير لجنة المناقصات / مكتب نائب المحافظ.

 آخر موعد لاستتلام العطاءات وفتح المظاريف هو الستاعة ) الحادية عشرة(  من يوم الأحد الموافق 

7 أكتوبتر 2012م ولتن تقبل العطتاءات التي ترد بعد هذا الموعد وستيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى 

أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر البنك المركزي اليمني / المبنى الرئيسي / الدور الثاني / قاعة الاجتماعات  

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشتاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 

الدوام للفرة المسموح بها  لبيع وثائق المناقصة لمدة) 25 يوماً( من تاريخ نشر أول إعلان أو عن طريق 

زيارة موقعنا الإلكروني.

مبلغ الرسوممبلغ الضمانالبيان م

420.00015000 أربعمائة وعشرون ألف ريال.أجهزة  كمبيوتر1

215.00015000 مائتان وخمسة عشر ألف ريال.طابعات كمبيوتر2

تعلن الموؤ�ش�شة العامة لمطابع الكتاب المدر�شي فرع / عدن

عن رغبتها في بيع الق�شا�شات الورقية ) بالت( ) مخرجات الكبا�شة لفرع عدن(.

فعلى الراغبين الدخول في هذه المزايدة التوجه اإلى مقر فرع الموؤ�ش�شة ) عدن – 

المن�شورة(- بجانب مقبرة الرحمن  خلال اأوقات الدوام الر�شمي ل�شراء وثيقة المزايدة 

مقابل ر�شوم ل ترد ) 2000 ريال( .

�شروط المزايدة:

1. تقديم عرو�ض الأ�شعار عن طريق المظاريف المغلقة.
2. تقديم �شمان ابتدائي بمبلغ ) 500 $( قابل للرد في حالة عدم ر�شو المزاد 
عليه بموجب �شمان بنكي اأو �شيك مقبول الدفع �شالح لمدة �شتين يوماً من تاريخ 

اإجراء المزاد.

3. �شتكون فترة المعاينة للمواد في موقع فرع الموؤ�ش�شة لمدة ثلاثة اأيام 
قبل فتح المظاريف على اأن يتم الح�شور ابتداءً من يوم الثنين الموافق 

10 / 9 / 2012م ال�شاعة التا�شعة �شباحاً.
الموافق  ال�شبت  يوم  الموؤ�ش�شة  فرع  المزايدة بمقر  اإجراءات  فتح  �شيتم   .4
اأو من  ) العا�شرة �شباحاً( بح�شور المتزايدين  2012م ال�شاعة   / 9  / 15

ينوب عنهم.

اإعـــــــلان مــــزايدة

فعلى الإخوة الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي )جامعة تعز ت الأمانة العامة 

ت الإدارة العامة للشؤون الماليةت إدارة المشريات والمخازن(  لشراء واستلام 

وثائق المناقصة حستب الرستوم الموضحة أعتلاه لا ترد وآختر موعد لبيع 

الوثائق هو الأربعاء الموافق 3/ 10/ 2012م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الإدارة العامة 

للشتؤون المالية )إدارة المشتريات والمختازن( ومكتوب عليه استم الجهة 

ونوع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء.

ويشرط لقبول العطاءات ما يلي:

1ت ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع حسب ما هو موضح أعلاه، 

صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.

2ت أن يكتون العطتاء مكتوبتاً بالنموذج الخاص بالمناقصتة مع الالتزام 

بكتابة الأسعار بالأرقام والحروف.

3ت بطاقة ضريبية سارية المفعول.

4ت بطاقة زكوية سارية المفعول.

5ت بطاقة تأمينية سارية المفعول.

6ت إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية 

المفعول.

7 - شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

 8 - صورة من شهادة مزاولة المهنة.

9ت إرفاق عينات.

وآختر موعد لاستتلام العطاءات وفتتح المظاريف هو الستاعة )الحادية 

عتشرة( من يوم الاثنين الموافتق 8/ 10/ 2012م ولن تقبل العطاءات التي 

ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

ستيتم فتح المظاريف بمكتب رئيس الجامعة بحضتور المتقدمين أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكتن للراغبين المشتاركة في هذه المناقصة الاطلاع عتلى وثائق المناقصة 

قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

تــعلن جامعة تعز عن رغبتها في اإنزال المناق�صة العامة رقم )1( للعام 2012م لت�ريد قرطا�صية واأحبار للجامعة التي 
�صيتم تم�يلها من الم�ازنة العامة وعلى مجم�عتين:

تاريخ فتح المظاريف مصدر التمويل قيمة الضمان الابتدائي رسوم وثائق المناقصة المناقصة العامة رقم )1( للعام 2012م

8/ 10/ 2012م حكومي
150.000 ريال 10.000 ريال أدوات قرطاسية وكتابية المجموعة الأولى

210.000 ريال 10.000 ريال أحبار مختلفة  المجموعة الثانية

�إعلان 


